
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021
 

Às 08:11 horas do dia 21 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANDRO BARROS WATANABE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 753/2021, Pregão
nº 00009/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: Especificações Mínimas: Veículo tipo Van 0km, com capacidade mínima para 15 passageiros
+ 01 motorista, motorização mínima de 140 cv, sistema manual p/ o acionamento de emergência e/ou com dispositivo
para transposição de fronteira, teto alto, cinto de segurança para todos os passageiros e motorista, direção hidráulica ou
elétrica, piso antiderrapante, protetor de motor, cor branca com padronização visual do mds, combustível diesel, todos
itens obrigatórios, garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 262.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA , pelo melhor lance de R$
262.000,0000 , com valor negociado a R$ 261.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2021
14:42:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO
DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA, CNPJ/CPF: 12.965.774/0001-36, Melhor lance:

R$ 262.000,0000, Valor Negociado: R$ 261.000,0000

Homologado 21/05/2021
08:11:59

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Fim do documento


		2021-06-01T15:19:57-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253


		2021-06-01T15:20:21-0300
	ROSINALDO FERREIRA DE FREITAS:99423340253




